
UCHWAŁA Nr XXXIII/41/09 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy   finansowej  w kwocie 100.0000,00 (sto tysięcy 
złotych) na   realizację  zadań:
− „Wykonanie nowej  nawierzchni  bitumicznej  oraz  przebudowa  chodników  wraz  z  robotami 

towarzyszącymi na drodze powiatowej nr 3517S przy ul. Dworcowej w Tworkowie." 
− "Modernizacja  transgranicznej drogi  na  odcinku  Tworków  –  Dehylov"  (odcinek  DP  3507S  od 

skrzyżowania z DP3511S na Wydalu do granicy państwa z Republiką Czeską ).   
§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Powiatem Raciborskim o pomocy 
wymienionej w  § 1 określającej szczegółowe zasady realizacji zadań.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 
 
Wykonanie  zadań  inwestycyjnych  określonych  w  uchwale  poprawi  bezpieczeństwo  i  spełni 
oczekiwania społeczne, dlatego też podjęcie tej uchwały uważa się za uzasadnione.  


	Rada Gminy Krzyżanowice

